АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 года                                                                                                    № 8

О признании утратившими силу
административных регламентов

осуществления муниципального контроля

на территории Октябрьского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 28 от 26.04.2010г. «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территорий населенных пунктов Октябрьского сельского поселения»;

- постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 17 от 13.03.2013г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах поселения»;

- постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 18 от 13.03.2013г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;

- постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 157-а от 20.12.2017г. «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных правовыми актами в сфере благоустройства территории»;
- постановление Администрации Октябрьского сельского поселения № 4 от 16.01.2020г. «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения № 157 – а от 20.12.2017 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных правовыми актами в сфере благоустройства территории».
2. Обнародовать постановление на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.

3.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                           Н.Г. Ситников